DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMAS RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA E PIBID: O IMPACTO NAS ATIVIDADES DE REFORÇO ESCOLAR NA
REDE MUNICIPAL DE GOIANÉSIA-GO de autoria de NILDA GONCALVES VIEIRA
SANTIAGO, GISELE GOMES AVELAR BERNARDES, CAMILA DE JESUS AGUIAR,
INGRID LORRANE BORGES VIEIRA GOMES, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120249

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120249